
Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

SOVET NA OP{TINAA00 1.125.000 824.374 00 0 0 0 0 00 1.125.000 824.374

40 PLATI I NADOMESTOCI 725.000 724.407 0 0 0 0 0 0 724.407725.0000 0

401 Osnovni plati 75.000 74.440 0 0 0 0 0 0 0 74.4400 75.000

74.440401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 74.44075.000

404 Nadomestoci 650.000 649.967 0 0 0 0 0 0 0 649.9670 650.000

649.967404150 Drugi nadomestoci 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 649.967650.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 99.967 0 0 0 0 0 0 99.967100.0000 0

464 Razni transferi 100.000 99.967 0 0 0 0 0 0 0 99.9670 100.000

99.967464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 99.967100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.093.765 1.093.765 00 0 0 0 0 00 1.093.765 1.093.765

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.093.765 1.093.765 0 0 0 0 0 0 1.093.7651.093.7650 0

464 Razni transferi 1.093.765 1.093.765 0 0 0 0 0 0 0 1.093.7650 1.093.765

1.093.765464990 Drugi transferi 1.093.765 0 0 0 0 0 0 0 0 1.093.7651.093.765
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

GRADONA^ALNIKD00 3.225.000 2.779.276 00 0 0 0 0 00 3.225.000 2.779.276

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.274.000 944.043 0 0 0 0 0 0 944.0431.274.0000 0

401 Osnovni plati 918.000 685.139 0 0 0 0 0 0 0 685.1390 918.000

609.279401110 Osnovni plati -funkcioneri 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 609.279810.000

56.469401310 Personalen danok na dohod od plata 88.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.46988.000

19.391401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.39120.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 356.000 258.904 0 0 0 0 0 0 0 258.9040 356.000

173.836402110 Osnovni pridonesi za PIO 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 173.836230.000

69.348402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.34893.000

4.624402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.62410.000

11.096402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.09623.000

42 STOKI I USLUGI 1.521.000 1.441.096 0 0 0 0 0 0 1.441.0961.521.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 70.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

30.000420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

30.000420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 375.000 367.242 0 0 0 0 0 0 0 367.2420 375.000

70.981421320 Telefon i telefaks 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.98175.000

296.261421410 Goriva i masla (motorni vozila) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 296.261300.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 74.410 0 0 0 0 0 0 0 74.4100 90.000

46.667423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.66760.000

27.743423990 Drugi materijali 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.74330.000

425 Dogovorni uslugi 125.000 116.500 0 0 0 0 0 0 0 116.5000 125.000

0425220 Bankarska provizija 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

116.500425990 Drugi dogovorni uslugi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 116.500120.000

426 Drugi tekovni rashodi 611.000 572.944 0 0 0 0 0 0 0 572.9440 611.000

199.758426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 211.000 0 0 0 0 0 0 0 0 199.758211.000

294.334426210 Rashodi za reprezentacija 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 294.334300.000

78.852426990 Drugi operativni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.852100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.0000 250.000

250.000427110 Privremeni vrabotuvawa 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 198.755 0 0 0 0 0 0 198.755200.0000 0

464 Razni transferi 200.000 198.755 0 0 0 0 0 0 0 198.7550 200.000

198.755464990 Drugi transferi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 198.755200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 195.382 0 0 0 0 0 0 195.382230.0000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

471 Socijalni nadomestoci 230.000 195.382 0 0 0 0 0 0 0 195.3820 230.000

195.382471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 195.382200.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 32.386.435 31.696.254 00 0 0 0 0 00 32.386.435 31.696.254

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.551.977 11.498.703 0 0 0 0 0 0 11.498.70311.551.9770 0

401 Osnovni plati 7.978.000 7.947.518 0 0 0 0 0 0 0 7.947.5180 7.978.000

6.576.771401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 6.598.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.576.7716.598.000

717.604401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 717.604730.000

563.447401310 Personalen danok na dohod od plata 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 563.447570.000

89.696401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.69680.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.073.977 3.056.785 0 0 0 0 0 0 0 3.056.7850 3.073.977

2.052.418402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.060.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.052.4182.060.500

818.774402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 826.500 0 0 0 0 0 0 0 0 818.774826.500

54.579402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 56.977 0 0 0 0 0 0 0 0 54.57956.977

131.014402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 131.014130.000

404 Nadomestoci 500.000 494.400 0 0 0 0 0 0 0 494.4000 500.000

345.000404110 Nadomest za godi{en odmor 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000350.000

149.400404150 Drugi nadomestoci 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 149.400150.000

42 STOKI I USLUGI 7.195.000 6.611.114 0 0 0 0 0 0 6.611.1147.195.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 120.000 81.630 0 0 0 0 0 0 0 81.6300 120.000

61.630420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.630100.000

20.000420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 2.183.021 0 0 0 0 0 0 0 2.183.0210 2.300.000

997.619421110 Elektri~na energija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 997.6191.000.000

59.753421310 Po{ta 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.753100.000

335.923421320 Telefon i telefaks 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 335.923300.000

691.105421410 Goriva i masla (motorni vozila) 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 691.105700.000

59.578421420 Registracija na motorni vozila 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.578100.000

39.043421440 Transport na lu|e 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.043100.000

423 Materijali i siten inventar 830.000 736.924 0 0 0 0 0 0 0 736.9240 830.000

292.389423110 Kancelariski materijali 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 292.389300.000

36.140423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.14050.000

172.360423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.360200.000

125.086423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.086150.000

13.000423720 Materijali za razni popravki 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.00030.000

97.949423990 Drugi materijali 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 97.949100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 730.000 705.474 0 0 0 0 0 0 0 705.4740 730.000

498.680424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 498.680500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

95.460424210 Odr`uvawe na zgradi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.460100.000

99.556424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 99.556100.000

11.778424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.77830.000

425 Dogovorni uslugi 1.245.000 1.131.570 0 0 0 0 0 0 0 1.131.5700 1.245.000

48.942425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.94250.000

28.950425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.95030.000

48.000425290 Drugi finansiski uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.00040.000

95.164425310 Pravni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.164100.000

15.000425320 Sudski ve{ta~ewa 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

7.840425360 Pla}awe na sudski taksi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.84050.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

69.266425510 Veterinarni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.266100.000

92.302425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.302100.000

30.000425970 Konsultantski uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

696.106425990 Drugi dogovorni uslugi 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 696.106700.000

426 Drugi tekovni rashodi 860.000 833.735 0 0 0 0 0 0 0 833.7350 860.000

193.084426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 193.084210.000

94.231426210 Rashodi za reprezentacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.231100.000

48.737426310 Seminari i konferencii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.73750.000

397.821426410 Objavuvawe na oglasi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 397.821400.000

99.862426990 Drugi operativni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 99.862100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.110.000 938.760 0 0 0 0 0 0 0 938.7600 1.110.000

938.760427110 Privremeni vrabotuvawa 1.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 938.7601.110.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 56.963 0 0 0 0 0 0 56.963100.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 56.963 0 0 0 0 0 0 0 56.9630 100.000

56.963452410 Kamata na krediti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.963100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.039.458 13.029.474 0 0 0 0 0 0 13.029.47413.039.4580 0

463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 50.000

50.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

464 Razni transferi 12.989.458 12.979.474 0 0 0 0 0 0 0 12.979.4740 12.989.458

12.389.458464910 Pla}awe po sudski re{enija 12.389.458 0 0 0 0 0 0 0 0 12.389.45812.389.458

590.016464990 Drugi transferi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.016600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 500.000

500.000493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 15.280.676 15.088.190 00 0 0 0 0 00 15.280.676 15.088.190

48 KAPITALNI RASHODI 15.280.676 15.088.190 0 0 0 0 0 0 15.088.19015.280.6760 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.358.286 2.263.286 0 0 0 0 0 0 0 2.263.2860 2.358.286

305.000480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 305.000400.000

1.958.286480190 Kupuvawe na druga oprema 1.958.286 0 0 0 0 0 0 0 0 1.958.2861.958.286

482 Drugi grade`ni objekti 12.209.560 12.209.560 0 0 0 0 0 0 0 12.209.5600 12.209.560

12.209.560482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 12.209.560 0 0 0 0 0 0 0 0 12.209.56012.209.560

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 462.830 387.980 0 0 0 0 0 0 0 387.9800 462.830

111.789485230 Kompjuterstki softver 112.830 0 0 0 0 0 0 0 0 111.789112.830

276.191485420 Nadomest za odzemen imot 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 276.191350.000

486 Kupuvawe na vozila 250.000 227.364 0 0 0 0 0 0 0 227.3640 250.000

227.364486110 Kupuvawe na motorni vozila 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 227.364250.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.500.000 4.498.274 00 0 0 0 0 00 4.500.000 4.498.274

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.498.274 0 0 0 0 0 0 4.498.2744.500.0000 0

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.498.274 0 0 0 0 0 0 0 4.498.2740 4.500.000

1.501.463425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.501.4631.500.000

0425940 Ru{ewe na objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

2.996.811425990 Drugi dogovorni uslugi 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.996.8113.000.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 60.000 0 00 0 0 0 0 00 60.000 0

42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

0425940 Ru{ewe na objekti 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 1.300.000 1.297.345 00 0 0 0 0 00 1.300.000 1.297.345

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 1.297.345 0 0 0 0 0 0 1.297.3451.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 1.297.345 0 0 0 0 0 0 0 1.297.3450 1.300.000

1.000.000482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

297.345482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 297.345300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 450.000 449.700 00 0 0 0 0 00 450.000 449.700

42 STOKI I USLUGI 300.000 299.700 0 0 0 0 0 0 299.700300.0000 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 299.700 0 0 0 0 0 0 0 299.7000 300.000

299.700425970 Konsultantski uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.700300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.0000 0

464 Razni transferi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 150.000

150.000464990 Drugi transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

11



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 350.000 349.542 00 0 0 0 0 00 350.000 349.542

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350.000 349.542 0 0 0 0 0 0 349.542350.0000 0

464 Razni transferi 350.000 349.542 0 0 0 0 0 0 0 349.5420 350.000

349.542464990 Drugi transferi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 349.542350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.000.000 1.998.530 00 0 0 0 0 00 2.000.000 1.998.530

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 1.998.530 0 0 0 0 0 0 1.998.5302.000.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 999.774 0 0 0 0 0 0 0 999.7740 1.000.000

999.774421110 Elektri~na energija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 999.7741.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 998.756 0 0 0 0 0 0 0 998.7560 1.000.000

998.756423990 Drugi materijali 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 998.7561.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

JAVNA ^ISTOTAJ40 557.800 521.269 00 0 0 0 0 00 557.800 521.269

42 STOKI I USLUGI 557.800 521.269 0 0 0 0 0 0 521.269557.8000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 557.800 521.269 0 0 0 0 0 0 0 521.2690 557.800

118.569424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 118.569120.000

402.700424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 437.800 0 0 0 0 0 0 0 0 402.700437.800
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 550.000 400.029 00 0 0 0 0 00 550.000 400.029

42 STOKI I USLUGI 550.000 400.029 0 0 0 0 0 0 400.029550.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 400.029 0 0 0 0 0 0 0 400.0290 550.000

400.029424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.029550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 500.000 500.000 00 0 0 0 0 00 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 500.000

500.000424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 90.000 85.960 00 0 0 0 0 00 90.000 85.960

46 SUBVENCII I TRANSFERI 90.000 85.960 0 0 0 0 0 0 85.96090.0000 0

464 Razni transferi 90.000 85.960 0 0 0 0 0 0 0 85.9600 90.000

85.960464990 Drugi transferi 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.96090.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 12.487.441 12.428.397 00 0 0 0 0 00 12.487.441 12.428.397

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0452410 Kamata na krediti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 10.187.441 10.128.397 0 0 0 0 0 0 10.128.39710.187.4410 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.187.441 10.128.397 0 0 0 0 0 0 0 10.128.3970 10.187.441

9.880.352482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 9.887.441 0 0 0 0 0 0 0 0 9.880.3529.887.441

248.045482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 248.045300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.300.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 2.300.000

2.300.000493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 3.385.401 3.379.635 00 0 0 0 0 00 3.385.401 3.379.635

48 KAPITALNI RASHODI 3.385.401 3.379.635 0 0 0 0 0 0 3.379.6353.385.4010 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.385.401 3.379.635 0 0 0 0 0 0 0 3.379.6350 3.385.401

85.401482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 85.401 0 0 0 0 0 0 0 0 85.40185.401

3.294.234482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.294.2343.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 3.355250.000 4.277.522 4.220.227 0 0 00 4.527.522 4.223.582

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.607.727 3.560.980 0 0 3.560.9803.607.7270 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.597.551 2.563.891 0 0 0 2.563.8910 2.597.551

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 2.407.873 2.377.208 0 0 0 0 2.377.2082.407.873

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 189.678 186.683 0 0 0 0 186.683189.678

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.010.176 997.089 0 0 0 997.0890 1.010.176

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 678.251 669.468 0 0 0 0 669.468678.251

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 270.585 267.078 0 0 0 0 267.078270.585

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 18.051 17.811 0 0 0 0 17.81118.051

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 43.289 42.732 0 0 0 0 42.73243.289

42 STOKI I USLUGI 0 0 250.000 3.355 402.000 391.452 0 0 394.807652.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 7.500 0 0 0 0 0 0 00 0

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 7.500 0 0 0 0 0 0 0 07.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 100.000 0 240.000 229.465 0 0 0 229.4650 240.000

0421110 Elektri~na energija 0 15.000 0 40.000 30.280 0 0 0 0 30.28055.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 15.000 0 20.000 10.141 0 0 0 0 10.14135.000

0421310 Po{ta 0 0 0 10.000 8.091 0 0 0 0 8.09110.000

0421320 Telefon i telefaks 0 10.000 0 50.000 34.024 0 0 0 0 34.02460.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 60.000 117.029 0 0 0 0 117.02960.000

0421440 Transport na lu|e 0 60.000 0 60.000 29.900 0 0 0 0 29.900120.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 3.355 84.000 83.987 0 0 0 87.3420 87.355

0423110 Kancelariski materijali 0 10.000 0 20.000 4.139 0 0 0 0 4.13930.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 04.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 20.000 0 20.000 4.135 0 0 0 0 4.13540.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 10.000 0 6.000 14.980 0 0 0 0 14.98016.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 04.000

0423990 Drugi materijali 0 25.000 3.355 30.000 60.733 0 0 0 0 64.08855.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 67.500 0 0 0 0 0 0 00 0

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 27.500 0 0 0 0 0 0 0 027.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 48.000 48.000 0 0 0 48.0000 48.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 8.000 39.433 0 0 0 0 39.4338.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 30.000 8.567 0 0 0 0 8.56730.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 0 30.000 30.000 0 0 0 30.0000 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 10.000 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 267.795 267.795 0 0 267.795267.7950 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 267.795 267.795 0 0 0 267.7950 267.795

0464990 Drugi transferi 0 0 0 267.795 267.795 0 0 0 0 267.795267.795
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

SPORT I REKREACIJAL00 100.000 100.000 00 0 0 0 0 00 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 100.000

100.000463120 Transferi do sportski klubovi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 190.997530.000 35.324.093 32.610.464 0 0 00 35.854.093 32.801.461

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25.388.000 25.343.091 0 0 25.343.09125.388.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 18.275.000 18.247.019 0 0 0 18.247.0190 18.275.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 16.920.000 16.999.010 0 0 0 0 16.999.01016.920.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1.355.000 1.248.009 0 0 0 0 1.248.0091.355.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.113.000 7.096.072 0 0 0 7.096.0720 7.113.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 4.456.000 4.764.492 0 0 0 0 4.764.4924.456.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 2.082.000 1.900.743 0 0 0 0 1.900.7432.082.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 200.000 126.708 0 0 0 0 126.708200.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 375.000 304.129 0 0 0 0 304.129375.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 530.000 190.997 9.736.093 7.164.885 0 0 7.355.88210.266.0930 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 0 60.000 22.260 0 0 0 22.2600 60.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 060.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 40.000 0 0 22.260 0 0 0 0 22.26040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 0 1.724.000 1.236.972 0 0 0 1.236.9720 1.724.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 680.000 249.053 0 0 0 0 249.053680.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 520.000 465.284 0 0 0 0 465.284520.000

0421220 Drva 0 0 0 404.000 237.647 0 0 0 0 237.647404.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 20.000 11.504 0 0 0 0 11.50420.000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 0 169.313 0 0 0 0 169.3130

0421310 Po{ta 0 20.000 0 40.000 6.208 0 0 0 0 6.20860.000

0421320 Telefon i telefaks 0 20.000 0 60.000 81.346 0 0 0 0 81.34680.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 0 13.616 0 0 0 0 13.6160

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 3.001 0 0 0 0 3.0010

423 Materijali i siten inventar 0 0 78.000 343 1.433.000 799.586 0 0 0 799.9290 1.433.343

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 220.000 143.695 0 0 0 0 143.695220.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 40.000 0 140.000 23.156 0 0 0 0 23.156180.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 0 4.200 0 0 0 0 4.2000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 220.000 35.671 0 0 0 0 35.671220.000

0423590 Drugi medicinski materijali 0 0 0 0 3.260 0 0 0 0 3.2600

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 0 330.525 0 0 0 0 330.5250

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 140.000 99.029 0 0 0 0 99.029140.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 120.000 70.580 0 0 0 0 70.580120.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 38.000 0 593.000 75.312 0 0 0 0 75.312631.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 0 4.499 0 0 0 0 4.4990
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 0 8.127 0 0 0 0 8.1270

0423990 Drugi materijali 0 0 343 0 1.532 0 0 0 0 1.8750

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 4.803.093 4.274.756 0 0 0 4.274.7560 4.803.093

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 1.040.000 933.845 0 0 0 0 933.8451.040.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 40.000 8.000 0 0 0 0 8.00040.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 3.359.093 2.537.388 0 0 0 0 2.537.3883.359.093

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 80.000 51.378 0 0 0 0 51.37880.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 264.000 0 0 0 0 0 0264.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 701.445 0 0 0 0 701.4450

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 20.000 42.700 0 0 0 0 42.70020.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 372.000 190.654 1.506.000 759.596 0 0 0 950.2500 1.696.654

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 19.900 40.000 16.551 0 0 0 0 36.45140.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 040.000

0425310 Pravni uslugi 0 5.000 0 40.000 0 0 0 0 0 045.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 0 60.000 42.850 0 0 0 0 42.85060.000

0425430 Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita 0 0 0 0 2.400 0 0 0 0 2.4000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 8.000 0 0 0 0 8.0000

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 0 0 0 0 29.382 0 0 0 0 29.3820

0425710 Obuka za tehni~ka kultura 0 0 0 0 4.248 0 0 0 0 4.2480

0425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 300.000 170.754 0 3.540 0 0 0 0 174.294300.000

0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 20.000 0 30.000 0 0 0 0 0 050.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 1.000.000 505.701 0 0 0 0 505.7011.000.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 64.652 0 0 0 0 64.6520

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 0 0 0 0 21.382 0 0 0 0 21.3820

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 47.000 0 296.000 60.890 0 0 0 0 60.890343.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 210.000 71.715 0 0 0 71.7150 210.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 60.000 33.155 0 0 0 0 33.15560.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 40.000 38.560 0 0 0 0 38.56040.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 80.000 0 0 0 0 0 080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 200.000 102.488 0 0 102.488200.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 200.000 102.488 0 0 0 102.4880 200.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 170.000 57.488 0 0 0 0 57.488170.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 30.000 45.000 0 0 0 0 45.00030.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 40.000 40.000 00 0 0 0 0 00 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.0000 0

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.0000 40.000

40.000464990 Drugi transferi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 948.340 937.620 00 0 0 0 0 00 948.340 937.620

48 KAPITALNI RASHODI 948.340 937.620 0 0 0 0 0 0 937.620948.3400 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 83.340 75.644 0 0 0 0 0 0 0 75.6440 83.340

75.644480190 Kupuvawe na druga oprema 83.340 0 0 0 0 0 0 0 0 75.64483.340

482 Drugi grade`ni objekti 865.000 861.976 0 0 0 0 0 0 0 861.9760 865.000

861.976482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 861.976865.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.448.1892.500.000 7.331.218 7.190.538 0 0 00 9.831.218 8.638.727

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.265.022 6.265.022 0 0 6.265.0226.265.0220 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.510.808 4.510.808 0 0 0 4.510.8080 4.510.808

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 4.235.461 4.235.461 0 0 0 0 4.235.4614.235.461

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 275.347 275.347 0 0 0 0 275.347275.347

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.754.214 1.754.214 0 0 0 1.754.2140 1.754.214

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 1.177.827 1.177.827 0 0 0 0 1.177.8271.177.827

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 469.884 469.884 0 0 0 0 469.884469.884

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 31.320 31.320 0 0 0 0 31.32031.320

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 75.183 75.183 0 0 0 0 75.18375.183

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.440.000 1.393.415 738.704 598.024 0 0 1.991.4393.178.7040 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 4.520 0 0 0 0 0 4.5200 4.520

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 1.120 0 0 0 0 0 0 1.1200

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 20.000 3.400 0 0 0 0 0 0 3.40020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 244.500 130.192 269.600 177.579 0 0 0 307.7710 399.792

0421110 Elektri~na energija 0 100.000 92.122 128.000 54.505 0 0 0 0 146.627228.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 80.000 14.848 112.000 108.462 0 0 0 0 123.310192.000

0421310 Po{ta 0 6.000 1.067 2.400 826 0 0 0 0 1.8938.400

0421320 Telefon i telefaks 0 50.000 17.850 27.200 13.786 0 0 0 0 31.63677.200

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 8.500 4.305 0 0 0 0 0 0 4.3058.500

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.619.500 1.036.081 208.000 159.892 0 0 0 1.195.9730 1.244.081

0423110 Kancelariski materijali 0 30.000 10.548 24.000 7.732 0 0 0 0 18.28054.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 1.259.500 780.798 0 0 0 0 0 0 780.7981.259.500

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 30.000 4.126 24.000 6.930 0 0 0 0 11.05654.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 200.000 65.954 0 0 0 0 0 0 65.954200.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0423810 Siten inventar 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0423990 Drugi materijali 0 50.000 174.655 160.000 145.230 0 0 0 0 319.885210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 44.292 146.926 146.375 0 0 0 190.6670 191.218

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 50.000 11.552 100.926 131.375 0 0 0 0 142.927150.926

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 20.000 12.000 6.000 0 0 0 0 0 12.00026.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 30.000 20.740 40.000 15.000 0 0 0 0 35.74070.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 179.000 136.771 114.178 114.178 0 0 0 250.9490 250.949
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Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 8.000 4.200 0 0 0 0 0 0 4.2008.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 60.000 29.150 27.502 19.000 0 0 0 0 48.15087.502

0425970 Konsultantski uslugi 0 61.000 41.605 52.620 61.122 0 0 0 0 102.727113.620

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 50.000 61.816 34.056 34.056 0 0 0 0 95.87284.056

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 41.559 0 0 0 0 0 41.5590 41.559

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 30.000 41.559 0 0 0 0 0 0 41.55930.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 217.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 217.000 0 0 0 0 0 0 0 0217.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 60.000 54.774 327.492 327.492 0 0 382.266387.4920 0

464 Razni transferi 0 0 60.000 54.774 327.492 327.492 0 0 0 382.2660 382.266

0464990 Drugi transferi 0 60.000 54.774 327.492 327.492 0 0 0 0 382.266387.492
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 60.000 0 00 0 0 0 0 00 60.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

80.589.858 78.568.160 3.280.000 1.642.541 46.932.833 44.021.229 0 0 0 0 130.802.691 124.231.930

RODOVA EDNAKVOSTX10 100.000 100.000 00 0 0 0 0 00 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.0000 0

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 100.000

100.000464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
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